
ISO E3
OKNO OBROTOWE

Okno 
o podwyższonej 

energooszczędności

Uw                 W/m2K 1,2
bez bloków termicznych



biuro obsługi klienta:
tel. 77 404 66 77
fax 77 411 57 34

www.okpol.pl
okpol@okpol.pl

OKPOL Sp. z o.o.
ul. Topolowa 24
49-318 Skarbimierz-Osiedle
NIP: 7471801677
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CENNIK

pow. przeszklenia [m2]

symbol rozmiaru 
wymiary okna: szerokość x wysokość  [cm]

0,20

01
55x78

0,27

02
55x98

0,36

03
66x98 

0,45

04
66x118

0,45

05
78x98

0,56

06
78x118

0,73

07
78x140

0,71

08
94x118

0,89

09
94x140

0,91

10
114x118

1,12

11
114x140

0,88

12
134x98

0,81

13
78x160

1,04

14
94x160

ISO E3
853,00 992,00 1049,00 1124,00 1116,00 1169,00 1299,00 1372,00 1469,00 1556,00 1730,00 1569,00 1467,00 1731,00
1049,19 1220,16 1290,27 1382,52 1372,68 1437,87 1597,77 1687,56 1806,87 1913,88 2127,90 1929,87 1804,41 2129,13

U - kołnierz uniwersalny 192,00
236,16

193,00
237,39

203,00
249,69

211,00
259,53

206,00
253,38

212,00
260,76

229,00
281,67

244,00
300,12

258,00
317,34

262,00
322,26

278,00
341,94

258,00
317,34

257,00
316,11

279,00
343,17

terminy dostawy [dni robocze] 3-5 dni 10 dni cena netto
cena brutto 23% VAT

listwowy nawiewnik 
NEO-AIR z PVC

stolarka z klejonego 
drewna sosnowego 
SOLID+ (130mm)

15O - 90O

kąt montażu

Uw = 1,2 W/m2K

podwyższona  
energooszczędność

bez bloków  
termicznych

uszczelki 4 szt.

w tym dwie obwodo-
we w skrzydle

system montażu  
na narożnikach 

stolarka SOLID+

 malowana trzykrotnie

klamka z kluczykiem  
z funkcją mikro- 

uchylenia 

pakiet szybowy  
z zewnętrzną szybą 

hartowaną 
i samoczyszczącą

uszczelka piankowa

nowość w oknach 
dachowych

Q-LON


